2021年甘肃省考试录用机关公务员和

参照公务员法管理单位工作人员酒泉考区

体检注意事项
各位考生：
根据《甘肃省2021年度考试录用机关公务员和参照公务员法管理单位工作人员公告》精神，酒泉市2021年考试录用机关公务员和参照公务员法管理单位工作人员体检工作拟定于2021年6月5日组织进行，现将有关事项预通知如下：

一、体检标准

体检按照人力资源和社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及公务员录用体检操作手册（试行）的通知》（人社部发〔2016〕140号）规定组织实施。人民警察职位体检按照人力资源和社会保障部、卫生部、国家公务员局《关于印发〈公务员录用体检特殊标准（试行）〉的通知》（人社部发〔2010〕82号）有关规定执行。《公务员录用体检特殊标准（试行）》中的所有体检项目不进行复检。
二、注意事项

1.凡进入体检程序的考生，须于2021年6月4日下午14:30-18:00，持本人有效居民身份证原件和《面试通知书》统一到酒泉市人力资源和社会保障局(肃州区富康路26号)一楼大厅缴纳体检费（约600元，现金、扫码均可），领取《体检通知单》，同时提交2张1寸免冠照片，背面写姓名和报考职位代码。

2.考生在体检前，宜清淡饮食，注意休息，避免过度劳累，严禁饮酒，保持个人卫生。体检前一天22：00后至体检当天抽血化验前不要喝水进食，以免影响体检结果的准确性。

3.参加体检人员应按《体检通知单》中要求的时间地点集合，逾期视为自动放弃，取消体检资格。

4.参加体检的女性考生若在月经、怀孕或可能已受孕期间，须在体检集中点名登记时向市考录办说明情况，市考录办按照公务员招录有关规定执行。

5.体检过程实行全封闭管理，考生不准与外界联络。考生严禁携带手机等通讯工具进入体检现场。集合点名分组后，所携带手机等通讯工具交各组监督人员统一保管，未按规定上交通讯工具的，无论是否开机，一经发现，均按违纪处理，取消体检资格。考生所携带的各项物品，到达体检医院后一律统一存放。考生亲属不得陪同体检，否则考生按违纪处理。

6.体检表由本组领队负责监督传递、保管，考生不得擅自翻阅。

7.在体检过程中，考生不得透露本人姓名及与本人身份有关的信息，否则按违纪处理。

8.考生可自己携带面包、馒头、矿泉水等简单食物，在抽血化验后进餐。